П Р О Т О К О Л № 1
заседания Координационного Совета организаций профсоюзов

Нерюнгринского района

21 марта 2017 г.                                                                      г. Нерюнгри

Присутствовали :
Протодьяконова И.В., руководитель организационного отдела Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);

Павлова С.С.,  главный специалист организационного отдела Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);

Бардина Анна Александровна, председатель горкома профсоюза работников образования Нерюнгринского района;
Галюк Ольга Сергеевна, председатель горкома профсоюзов работников госучреждений и общественного обслуживания Нерюнгринского района;
Малашенко Оксана Владимировна, председатель горкома профсоюза работников культуры Нерюнгринского района;

Фикс Светлана Михайловна, председатель ППО Ростелекома;
Кичигина Людмила Юрьевна, председатель ППО отделения «Почта России»;
Звонкова Лидия Александровна, председатель горкома профсоюзов  работников здравоохранения Нерюнгринского района;
Кравец Юрий Богданович, председатель ППО «Республиканская специализированная детско-юношеская футбольная школа

Наумушкина Елена Николаевна, председатель ППО ПК «Артель старателей «Пламя»;
Кундрюков Иван Анатольевич, председатель ППО Нерюнгринской ГРЭС;
Рябко Сергей Иванович,  председатель Территориальной профсоюзной организации работников ОАО «Якутуголь».
Повестка дня:
1. Об избрании председателя координационного совета организаций профсоюзов Нерюнгринского района.
2.  О создании Молодежного совета координационного совета организаций профсоюзов Нерюнгринского района.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ :

Протодьяконову И.В., руководителя организационного отдела Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Рябко С.И., председателя Территориальной профсоюзной организации работников ОАО «Якутуголь».

РЕШИЛИ :

1.Избрать председателем координационного совета организаций профсоюзов Нерюнгринского района Галюк О.С., председателя горкома профсоюза работнкиов госучреждений и общественного обслуживания Нерюнгринского района.

2. Разработать и утвердить план работы координационного совета организаций профосюзов Нерюнгринского районпа на 2017 год.

3. Создать Молодежный совет при координационном совете организаций профсоюзов Нерюнгринского района;

[image: image1.jpg]

Протокол вела                                                      Галюк О.С.